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708358
768250
658747
769968
805396
702812
765752
236700
389638
700768
150645
613252
658839
742893
687575
526436
822348
667849
775719
524949
543443
468407
674024
581658
783500
770526
526918
770980
830934
850242
855144
781727
83580
679331
743022
566743
753263
503323
827721
827715
203921
831717
668558
783375
840640
840129
664051
682865
678877
609653
828057
806096
683039
835821
217941
633336
658274
456509
664008
672397
453788
493433
798485
704674
141998
850915
852114
855066
852300
783182
276739
297282
641330
22887
749413
753838
816284
583467
488874
658928
668497
742904
760010
754345
752073
812973
827725
682894
720845
770847
419706
827693
561507
667026

DATA
NASCITA

12/02/1936
21/09/1940
11/02/1934
16/11/1939
22/07/1947
23/11/1931
29/03/1934
23/07/1958
21/02/1942
12/03/1934
04/03/1945
20/06/1952
30/10/1936
07/08/1940
27/09/1942
28/06/1941
06/07/1935
05/06/1943
10/12/1939
23/07/1942
28/04/1952
01/01/1956
15/03/1931
16/01/1944
01/12/1940
08/10/1934
28/11/1933
07/02/1942
19/10/1941
21/04/1949
15/05/1952
19/04/1946
19/11/1933
20/06/1943
01/08/1937
29/04/1942
05/05/1939
15/12/1941
24/02/1943
08/03/1937
22/01/1935
12/05/1933
26/03/1937
28/07/1937
19/02/1935
20/03/1946
06/10/1958
12/06/1939
27/04/1938
19/03/1932
01/01/1957
06/10/1934
20/11/1938
05/03/1937
05/03/1928
21/05/1946
26/07/1932
28/05/1928
19/01/1941
22/11/1937
25/03/1941
18/08/1943
03/11/1938
27/05/1946
31/07/1934
24/11/1954
01/06/1961
05/03/1939
30/03/1947
22/11/1950
10/08/1928
14/11/1947
03/05/1937
23/02/1952
18/05/1951
11/09/1951
10/10/1934
30/09/1947
17/09/1941
05/01/1935
09/05/1946
25/01/1935
27/04/1960
11/08/1950
14/01/1938
06/02/1950
08/11/1952
07/10/1943
15/04/1952
22/04/1937
09/07/1942
30/07/1942
11/12/1946
28/01/1953
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GRADUATORIA DOMICILIARITA'

INTENSITA'

ALTA
ALTA
ALTA
MEDIA
ALTAINC
MEDIA
MEDIO ALTA
MEDIA
MEDIO ALTA
MEDIA
MEDIA
ALTA
MEDIA
MEDIO ALTA
MEDIA
MEDIO ALTA
MEDIA
MEDIA
ALTA
MEDIO ALTA
MEDIO BASSA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIO ALTA
MEDIO ALTA
MEDIA
MEDIA
MEDIO ALTA
MEDIA
MEDIO ALTA
MEDIA
MEDIA
MEDIO ALTA
MEDIA
MEDIO BASSA
MEDIO ALTA
MEDIA
MEDIA
ALTA
MEDIO ALTA
MEDIA
MEDIO ALTA
MEDIO ALTA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIO ALTA
MEDIA
N.C.
MEDIA
MEDIA
BASSA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIO BASSA
MEDIO BASSA
MEDIA
MEDIA
MEDIO BASSA
BASSA
MEDIA
N.C.
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIO BASSA
MEDIA
ALTA
MEDIA
MEDIO BASSA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
N.C.
MEDIO BASSA

DATA UVG

17/06/2025
24/09/2024
16/07/2024
17/06/2025
02/10/2025
20/02/2024
10/09/2024
10/12/2024
17/06/2025
21/11/2025
13/09/2022
23/09/2025
18/07/2025
15/12/2025
26/11/2024
28/01/2025
22/04/2025
18/03/2025
28/10/2025
15/12/2025
28/10/2025
26/08/2025
27/08/2024
10/09/2024
22/04/2025
17/06/2025
18/07/2025
28/10/2025
28/10/2025
21/11/2025
21/11/2025
15/12/2025
07/05/2024
21/11/2025
21/05/2024
16/07/2024
28/10/2025
24/09/2024
27/05/2025
17/06/2025
18/07/2025
18/07/2025
26/08/2025
26/08/2025
23/09/2025
12/08/2025
26/04/2023
16/07/2024
10/09/2024
20/12/2024
18/07/2025
17/06/2025
18/07/2025
26/08/2025
28/01/2025
01/12/2025
16/05/2023
16/05/2023
26/04/2023
13/06/2023
19/03/2024
18/06/2024
26/11/2024
18/07/2025
15/10/2025
21/11/2025
21/11/2025
21/11/2025
15/12/2025
21/11/2025
05/07/2022
19/01/2017
26/11/2025
24/09/2024
28/05/2024
30/07/2024
18/02/2025
17/06/2025
22/11/2022
28/03/2023
23/05/2023
16/04/2024
06/08/2024
15/10/2024
26/11/2024
06/05/2025
27/05/2025
25/07/2023
19/12/2023
24/09/2024
26/08/2025
06/05/2025
11/04/2023
16/05/2023

DOMICILIO

CARMAGNOLA
VILLASTELLONE
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
VILLASTELLONE
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
LOMBRIASCO
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
MONCALIERI
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
PIOBESI TORINESE
VILLASTELLONE
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
VILLASTELLONE
LOMBRIASCO
PANCALIERI
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARIGNANO
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARIGNANO
CARMAGNOLA
PIOBESI TORINESE
PIOBESI TORINESE
CARIGNANO
PIOBESI TORINESE
PIOBESI TORINESE
CARIGNANO
SAN GERMANO CHISONE
CARMAGNOLA
PANCALIERI
PANCALIERI
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
VILLASTELLONE
VILLASTELLONE
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
VILLASTELLONE
CARAMAGNA PIEMONTE
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CASTAGNOLE PIEMONTE
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
VILLASTELLONE
CARMAGNOLA
VILLASTELLONE
CARMAGNOLA
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA
CARIGNANO
CARIGNANO
CARMAGNOLA
CARMAGNOLA

ESITO

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
Persone anziane ALTO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane ALTO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane ALTO bisogno assistenziale

Disabilita GRAVE
Persone anziane ALTO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane ALTO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Disabilita GRAVE
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Disabilita GRAVE
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Disabilita GRAVE
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Disabilita GRAVE

Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Disabilita GRAVE
Disabilita GRAVE
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Disabilita GRAVE

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
Persone anziane BASSO bisogno assistenziale

Persone anziane BASSO bisogno assistenziale



