

GRADUATORIA DOMICILIARITA'

POSIZIONE	CART.	DATA NASCITA	P. TOT	P. SAN	P. SOC.	INTENSITA'	DATA UVG	DOMICILIO	ESITO
1	708358	12/02/1936	25	12	13	ALTA	17/06/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
2	768250	21/09/1940	24	12	12	ALTA	24/09/2024	VILLASTELLONE	Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
3	658747	11/02/1934	23	12	11	ALTA	16/07/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
4	769968	16/11/1939	23	10	13	MEDIA	17/06/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
5	805396	22/07/1947	23	13	10	ALTA INC	02/10/2025	VILLASTELLONE	Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
6	702812	23/11/1931	22	10	12	MEDIA	20/02/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
7	765752	29/03/1934	22	11	11	MEDIO ALTA	10/09/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
8	236700	23/07/1958	22	10	12	MEDIA	10/12/2024	LOMBRIASCO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
9	389638	21/02/1942	22	11	11	MEDIO ALTA	17/06/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
10	700768	12/03/1934	22	10	12	MEDIA	21/11/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
11	150645	04/03/1945	21	8	13	MEDIA	13/09/2022	CARMAGNOLA	Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
12	613252	20/06/1952	21	13	8	ALTA	23/09/2025	MONCALIERI	Disabilità GRAVE
13	658839	30/10/1936	21	10	11	MEDIA	18/07/2025	CARIGNANO	Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
14	742893	07/08/1940	21	11	10	MEDIO ALTA	15/12/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
15	687575	27/09/1942	21	10	11	MEDIA	26/11/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
16	526436	28/06/1941	21	11	10	MEDIO ALTA	28/01/2025	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
17	822348	06/07/1935	21	10	11	MEDIA	22/04/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
18	667849	05/06/1943	21	10	11	MEDIA	18/03/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
19	775719	10/12/1939	21	12	9	ALTA	28/10/2025	PIOBESI TORINESE	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
20	524949	23/07/1942	21	11	10	MEDIO ALTA	15/12/2025	VILLASTELLONE	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
21	543443	28/04/1952	20	8	12	MEDIO BASSA	28/10/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
22	468407	01/01/1956	20	9	11	MEDIA	26/08/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
23	674024	15/03/1931	20	10	10	MEDIA	27/08/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
24	581658	16/01/1944	20	10	10	MEDIA	10/09/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
25	783500	01/12/1940	20	11	9	MEDIO ALTA	22/04/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
26	770526	08/10/1934	20	11	9	MEDIO ALTA	17/06/2025	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
27	526918	28/11/1933	20	10	10	MEDIA	18/07/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
28	770980	07/02/1942	20	10	10	MEDIA	28/10/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
29	830934	19/10/1941	20	11	9	MEDIO ALTA	28/10/2025	CARIGNANO	Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
30	850242	21/04/1949	20	8	12	MEDIA	21/11/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
31	855144	15/05/1952	20	11	9	MEDIO ALTA	21/11/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
32	781727	19/04/1946	20	8	12	MEDIA	15/12/2025	VILLASTELLONE	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
33	83580	19/11/1933	19	9	10	MEDIA	07/05/2024	LOMBRIASCO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
34	679331	20/06/1943	19	11	8	MEDIO ALTA	21/11/2025	PANCALIERI	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
35	743022	01/08/1937	19	9	10	MEDIA	21/05/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
36	566743	29/04/1942	19	8	11	MEDIO BASSA	16/07/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
37	753263	05/05/1939	19	11	8	MEDIO ALTA	28/10/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
38	503323	15/12/1941	19	10	9	MEDIA	24/09/2024	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
39	827721	24/02/1943	19	9	10	MEDIA	27/05/2025	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
40	827715	08/03/1937	19	12	7	ALTA	17/06/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
41	203921	22/01/1935	19	11	8	MEDIO ALTA	18/07/2025	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
42	831717	12/05/1933	19	9	10	MEDIA	18/07/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
43	668558	26/03/1937	19	11	8	MEDIO ALTA	26/08/2025	PIOBESI TORINESE	Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
44	783375	28/07/1937	19	11	8	MEDIO ALTA	26/08/2025	PIOBESI TORINESE	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
45	840640	19/02/1935	19	9	10	MEDIA	23/09/2025	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
46	840129	20/03/1946	19	10	9	MEDIA	12/08/2025	PIOBESI TORINESE	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
47	664051	06/10/1958	18	10	8	MEDIA	26/04/2023	PIOBESI TORINESE	Disabilità GRAVE
48	682865	12/06/1939	18	9	9	MEDIA	16/07/2024	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
49	678877	27/04/1938	18	11	7	MEDIO ALTA	10/09/2024	SAN GERMANO CHISONE	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
50	609653	19/03/1932	18	9	9	MEDIA	20/12/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
51	828057	01/01/1957	18	5	13	N.C.	18/07/2025	PANCALIERI	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
52	806096	06/10/1934	18	10	8	MEDIA	17/06/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
53	683039	20/11/1938	18	9	9	MEDIA	18/07/2025	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
54	835821	05/03/1937	18	7	11	BASSA	26/08/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
55	217941	05/03/1928	17	9	8	MEDIA	28/01/2025	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
56	633336	21/05/1946	17	8	9	MEDIA	01/12/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
57	658274	26/07/1932	17	9	8	MEDIA	16/05/2023	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
58	456509	28/05/1928	17	9	8	MEDIA	16/05/2023	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
59	664008	19/01/1941	17	8	9	MEDIO BASSA	26/04/2023	VILLASTELLONE	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
60	672397	22/11/1937	17	8	9	MEDIO BASSA	13/06/2023	VILLASTELLONE	Disabilità GRAVE
61	453788	25/03/1941	17	8	9	MEDIA	19/03/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
62	493433	18/08/1943	17	9	8	MEDIA	18/06/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
63	798485	03/11/1938	17	8	9	MEDIO BASSA	26/11/2024	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
64	704674	27/05/1946	17	7	10	BASSA	18/07/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
65	141998	31/07/1934	17	9	8	MEDIA	15/10/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
66	850915	24/11/1954	17	5	12	N.C.	21/11/2025	VILLASTELLONE	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
67	852114	01/06/1961	17	8	9	MEDIA	21/11/2025	CARAMAGNA PIEMONTE	Disabilità GRAVE
68	855066	05/03/1939	17	9	8	MEDIA	21/11/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
69	852300	30/03/1947	17	10	7	MEDIA	15/12/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
70	783182	22/11/1950	17	8	9	MEDIA	21/11/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
71	276739	10/08/1928	16	7	9	MEDIO BASSA	05/07/2022	CASTAGNOLE PIEMONTE	Disabilità GRAVE
72	297282	14/11/1947	16	10	6	MEDIA	19/01/2017	CARIGNANO	Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
73	641330	03/05/1937	16	12	4	ALTA	26/11/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
74	22887	23/02/1952	16	9	7	MEDIA	24/09/2024	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
75	749413	18/05/1951	16	7	9	MEDIO BASSA	28/05/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
76	753838	11/09/1951	16	8	8	MEDIA	30/07/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
77	816284	10/10/1934	16	9	7	MEDIA	18/02/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
78	583467	30/09/1947	16	10	6	MEDIA	17/06/2025	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
79	488874	17/09/1941	15	5	10	N.C.	22/11/2022	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
80	658928	05/01/1935	15	7	8	MEDIO BASSA	28/03/2023	CARIGNANO	Disabilità GRAVE
81	668497	09/05/1946	15	5	10	N.C.	23/05/2023	CARMAGNOLA	Disabilità GRAVE
82	742904	25/01/1935	15	5	10	N.C.	16/04/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
83	760010	27/04/1960	15	5	10	N.C.	06/08/2024	VILLASTELLONE	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
84	754345	11/08/1950	15	6	9	BASSA	15/10/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
85	752073	14/01/1938	15	7	8	BASSA	26/11/2024	VILLASTELLONE	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
86	812973	06/02/1950	15	6	9	BASSA	06/05/2025	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
87	827725	08/11/1952	15	6	9	BASSA	27/05/2025	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
88	682894	07/10/1943	14	6	8	BASSA	25/07/2023	CARMAGNOLA	Persone anziane ALTO bisogno assistenziale
89	720845	15/04/1952	14	5	9	N.C.	19/12/2023	CARMAGNOLA	Disabilità GRAVE
90	770847	22/04/1937	14	5	9	N.C.	24/09/2024	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
91	419706	09/07/1942	14	5	9	N.C.	26/08/2025	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
92	827693	30/07/1942	13	6	7	BASSA	06/05/2025	CARIGNANO	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
93	561507	11/12/1946	11	4	7	N.C.	11/04/2023	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale
94	667026	28/01/1953	11	6	5	BASSA	16/05/2023	CARMAGNOLA	Persone anziane BASSO bisogno assistenziale